
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 25/04/2014                                ANO: IV Nº: 797 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1 

ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 30/2013 .... 1 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO ... 1 

 
 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 43/2014  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 
O Município de Céu Azul, torna público que fará 

realizar às 14:00  horas do dia 12 de maio de 2014, 
na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo 
Umberto Deitos, 1426, licitação na Modalidade de 
Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 
objetivando a aquisição de móveis e 
eletrodomésticos (armário, estante de aço, 
ventilador de parede, aparelho de som portátil,  
espelho) para serem utilizados na sala onde 
participam os grupos da Oficina de Taekwondo, 
atendido pelo CRAS ,  conforme estabelecido no 
Edital. 

 
A documentação completa se encontra à 

disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao setor de 
Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 
pref.compras@netceu.com.br. 
    
  

Céu Azul, 25 de abril de 2014. 
 

 
 

JAIME LUIS BASSO 
Prefeito Municipal 

ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 30/2013 
 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
CONTRATO Nº 30/2013 – Aditivo nº 1. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADA: CLÍNICA SALUTIS S/C LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para execução 
de serviços de auditoria médica perante aos 
serviços do SUS (Sistema Único de Saúde) 
abrangido pela rede de saúde pública municipal, 
conforme metas estabelecidas no Edital. 
ALTERAÇÃO: Promover a renovação do contrato 
promovendo a prorrogação da execução dos serviços 
bem como a vigência do Contrato pelo período de 12 
meses, compreendendo o período de 26 de abril de 
2014 a 25 de abril de 2015. 
VIGÊNCIA: 25/04/2015.   
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
alterações. 
DATA DA ALTERAÇÃO: 14/04/2014 
VALOR DO ADITIVO: R$ 23.400,00 (vinte e quatro mil 
e quatrocentos reais). 
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO  e GERALDO 
PANDOLFO 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	DATA DA ALTERAÇÃO: 14/04/2014

